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	Расходы бюджета Свободненского сельского поселения по ведомственной структуре расходов Свободненского сельского поселения бюджета за 1 полугодие 2018 года

	 
	 
	 
	 
	 

	Наименование
	Код классификации расходов бюджетов
	Сумма, рублей

	
	Ведомство
	Раздел
	Подраздел
	

	Администрация  Свободненского сельского поселения
	122
	 
	 
	3 107 580,01

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	122
	01
	 
	1 224 625,92

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	122
	01
	02
	207 354,67

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	122
	01
	04
	954 671,25

	Другие общегосударственные вопросы
	122
	01
	13
	62 600,00

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	122
	02
	 
	47 363,42

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	122
	02
	03
	47 363,42

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	122
	04
	 
	262 900,00

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	122
	04
	09
	262 900,00

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	122
	05
	 
	375 646,91

	Благоустройство
	122
	05
	03
	375 646,91

	ОБРАЗОВАНИЕ
	122
	07
	 
	7 800,00

	Профессиональная подготовка, переподготовка и повышение квалификации
	122
	07
	05
	7 800,00

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	122
	08
	 
	1 189 243,76



